Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DE 2019

JUNTA INTERMUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ZACATECAS

Egresos
iaci Subejercicio
Concepto Aprobado Ampllac_lonesl Modificado Devengado Pagado e
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Gasto Corriente 403,550,428.94 |-  24,000,000.00 379,550,428.94 272,780,119.52 260,677,070.43 106,770,309.42
Gasto de Capital 6,830,765.62 - 6,830,765.62 1,201,642.55 1,019,218.46 5,629,123.07

Amortizacién de la Deuda y
Disminuciéon de Pasivos

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

Total del Gasto

410,381,194.56

24,000,000.00

386,381,194.56

273,981,762.07

261,696,288.89

112,399,432.49




